
Samostatně stojící vila na prodej v El Coto, Fuengirola 995 000 €
Reference: R4708732  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 506m  Build Size: 143m  Terrace: 51m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Coto

Velkolepá chata/vila ve výstavbě se nachází na pozemku o rozloze 506 m2, na kterém se nachází velká zahrada,
soukromý bazén a zastavěná plocha 143 m2. Tato působivá vila se nachází v urbanizaci El Coto v Mijas Costa. Je známá
svým klidem a přírodními krásami. Má výhodnou polohu nedaleko Fuengiroly, která nabízí snadný přístup k veškeré
občanské vybavenos<, jako jsou supermarkety, lékárna, restaurace, a nachází se hned vedle pres<žní školy San
Francisco de Asís. Dům je postaven na jednom podlaží a má velké terasy a andaluské nádvoří s fontánou se třemi
výtoky, ideální pro in<mní večery. Teplý obývací pokoj s jídelnou, který tvoří celek s plně vybavenou kuchyní s
velkokapacitními nástěnnými a podlahovými skříňkami a žulovou pracovní deskou. Tři velké dvoulůžkové ložnice s
vestavěnými skříněmi a vlastní koupelna s pryskyřicovou sprchovou vaničkou a závěsným umyvadlem integrovaným do
skříňky. Vila je uvnitř osvětlena LED diodami ve všech místnostech. Žaluzie jsou kromě osvětlení a klima<zace
integrované s Alexou nebo Google home motorizované. Prostor pro grilování s koupelnou a venkovním studiem.
Fotovoltaická elektrárna na výrobu elektřiny. Venkovní pergola pro parkování vozidel. Bezpochyby oáza, kterou si
můžete užívat. Nenechte si ujít příležitost ji navštívit!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Penzion 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Vyjednávat 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Coto, Fuengirola
	995 000 €
	Costa del Sol, El Coto
	Features:


